
Reisebrev fra Chicago 

Her kommer et lite reisebrev fra fantastiske Chicago! Hvem skulle tro at jeg ved studiestart på NTNU 

skulle ende opp som utvekslingsstudent her? I hvert fall ikke jeg! Som mange andre studenter, visste 

jeg lite om hvor jeg ville dra på utveksling. Det jeg visste var at jeg hadde lyst til å dra til et 

engelskspråklig land, med få norske slik at jeg fikk snakket engelsk så mye så mulig. Etter å ha lest 

tidligere utvekslingsstudenters evalueringer falt valget på Illinois Institute of Technology (IIT) i 

Chicago, Illinois. Og det, har jeg ikke angret på! 

IIT er et forholdsvis lite universitet med ca 7000 studenter, fordelt på fem campuser i Chicago-

området. Main campus, som jeg bor og studerer på, ligger sør, 7 minutter med skytrain fra 

downtown Chicago. Det er en flott campus med flere grøntområder til tross for at den ligger på 

sørsiden, helt på grensen til gettoen. Sørsiden av Chicago er kjent for å være den afroamerikanske 

siden og er den dårligst stilte med tanke på inntekt og utdannelse. Bydelen har også mye kriminalitet, 

og man må ta sine forhåndsregler for hvor og når man går ut. Til tross for dette, føler jeg meg alltid 

trygg på campus, der Public Safety er svært synlig og patruljerer døgnet rundt. 

 

Campus IIT 

IIT og studentmiljøet er fantastisk. Jeg har trivdes fra første stund. De fleste er veldig åpne, og det er 

lett å bli kjent med nye mennesker. Ettersom det er et lite universitet, blir man også godt kjent med 

de andre studentene og de ansatte. Det er litt sånn ”alle kjenner alle”. Det holdes også mange 

arrangementer for nye og gamle studenter slik at man lettere blir kjent med hverandre. I midten av 

august startet vi med en internasjonal uke der alle de nye internasjonale studentene var invitert. I 

løpet av denne uken fikk vi informasjon om IIT og Chicago, og det var også flere bli-kjent-aktiviteter 

der jeg møtte studenter fra hele verden; Korea, Tyskland, Frankrike, Sveits, Kina og Afrika. Flere av 

disse har jeg kontakt hatt god kontakt med resten av semesteret. Uken etter var det Rush Week hvor 

vi fikk informasjon om de ulike organisasjonene på campus, inkludert Greek Life, altså sororoty’ene 

og fraternity’ene. Jeg ble introdusert for en sorority med mange hyggelige jenter og ble fort med. Og 

hvis du lurer; nei, på denne skolen er ikke det som på film! Min sorority består jordnære jenter, og 



jeg har fått flere gode venninner, samt lært masse om amerikansk kultur og deltatt på ulike 

arrangementer. Dette har også vært en god måte å få snakket engelsk på. 

Undervisningssystemet i USA er veldig forskjellig fra NTNU. Det er kanskje litt mer likt videregående 

skole med oppmøte i timene og lekser og prøver hver uke. Det har vært veldig mye å gjøre, men jeg 

har fått god oppfølgning, og professorene stiller villig opp dersom det skulle være noe. Jeg har også 

to rådgivere som har hjulpet med meg å finne fag, ettersom flere av fagene jeg skulle ha, har blitt 

endret eller fjernet. For å få godkjent oppholdet, må jeg ha 5 fag eller ta 15 credits per semester. 

Antall credits per fag kan variere, og det kan også være lurt å få hjelp av en som kjenner 

vanskelighetsgraden på de ulike fagene. Jeg har måttet betale skolepenger på ca $16.000 kr per 

semester, men ettersom jeg er internasjonal student uten noen form for avtale, har jeg fått et 

internasjonalt stipend av skolen på $6.000.  

Som tidligere nevnt har jeg valgt å bo på campus, der jeg har delt rom med en fransk 

utveksligsstudent. I utgangspunktet hadde jeg søkt om enkeltrom, men det fikk jeg altså ikke. Jeg ble 

først litt skremt av tanken av å bo så tett med en fremmed, men det har gått veldig bra! Da jeg søkte, 

krysset jeg blant annet av på døgnrytme og interesser, slik at det ble lettere for IIT Housing Service å 

finne en som man gå greit sammen med. Ettersom vi ikke har eget kjøkken, krever IIT at du må ha en 

”meal plan” i kantinen. Det har vært deilig å slippe og lage mat, og maten i kantinen er stort sett 

variert og god. Det har også vært praktisk å bo på campus, da du har både treningssenter, 

idrettsbaner, heletjeneste, kiosker, restauranter og bibliotek lett tilgjengelig. Det er kort avstand til 

hvite sandstrender ved Lake Michigan, og sykkel og joggestier langs Lake Shore Drive. Det er også 

praktisk med tanke på at du både kan ta buss, to ulike linjer skytrain (redline og greenline) og 

metratrain til suburbsene. Du trenger med andre ord ikke bil!  

 

Lake Michigan 

Chicago er en fantastisk by å se på og oppleve. Byen er kjent for sin arkitektur, og er også veldig ren 

og velholdt. Ettersom det bare tar 7 minutter med skytrain til downtown Chicago, tar jeg turen opptil 

flere ganger i uken. Her finner du høye skyskrapere som Sears Tower eller Hancock Tower som har 

restaurant og bar på toppen. Du finner også lange handlegater som Michigan Avenue eller State 

Street, Lincoln Park Zoo, Millennium Park, Shedd Aquarium og mye mer. I begynnelsen av semesteret 

spilte vi mye volleyball og padlet kajakk på North Beach, som ligger rett nedenfor hovedgatene.  



 

North Beach 

Det er også mye som skjer i Chicago. I løpet av høsten har jeg vært på Chicago Bulls basketballkamp, 

sett White Sox spille baseball på stadion rett bak IIT, sett fyrverkeri etpå Navy Pier, vært på musikal, 

feiret Halloween og også Thanksgiving. Halloween var kjempeartig, først med ”pumpkin carving” og 

deretter to store kostymefester. Thanksgiving var også en spesiell opplevelse. Da flere av 

reiseplanene mine gikk i vasken på grunn av innleveringer og finals meldte jeg meg tilfeldigvis på 

internasjonalt senters opplegg om at man kunne bli trukket ut til å feire med en amerikansk student 

fra IIT med familie.  Jeg ble trukket til å feire Thanksgiving med en femte års arkitektstudent og hans 

familie, og sammen med to andre internasjonale stundenter; Ping fra Kina og Adriana fra Mexico. 

Familien bodde i Indiana, 45 minutter fra IIT og det ble en vellykket amerikansk Thanksgiving med 

kalkun, sweet potatos og pumpkin pai. 

Til sist! Været i Chicago har vært over all forventning. Da jeg kom hit i august hadde vi rundt 30 

grader, og sol hver eneste dag. Ut i september sank temperaturen til 20-22 grader og dette har holdt 

seg helt til midten av november. Etter dette har det vært kaldt, men det er fortsatt bra med sol. Den 

første snøen kom i desember. Jeg kan anbefale Chicago på det sterkeste. Jeg har hatt et fantastisk 

semester, og gleder meg til å ta fatt på et nytt. Neste semester flytter jeg inn i sorority’en, og gleder 

meg veldig til det. Under er et vinterbilde fra rommet mitt på campus rett før jeg dro hjem til jul. 

 

IIT campus 


